Jueves 1 de Octubre de 2020

JUZGADO ELECTORAL

Cantidad de Actuaciones Listadas : 9

EXPEDIENTE

CARATULA

EXTRACTO

EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP

EXP

1335/15
1514/17
1548/18
1753720
1220/15
1220/15
1067/11
1755720

1018711

FRENTE DE 1ZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORE
FRENTE DE 1ZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORE
FRENTE NUEVO NEUQUEN S/RECONOCIMIENTO
INHABILITACIONES ELECTORALES

JUZGADO ELECTORAL S/NOTIFICACION ELECTRO
JUZGADO ELECTORAL S/NOTIFICACION ELECTRO
NUEVO COMPROMISO NEUQUINO S/INSCRIPCION
UNIDOS PODEMOS S/ RECONOCIMIENTO

UNION POPULAR S/INSCRIPCION

9070
9069
9060
9065
9063
2045
9067
9066

9068

SOLICITA DESA
SOLICITA DESA
CERTIFICA ING
AGREGUESE Y C
CERTIFICA ING
OFICIO BLANQU
EXPONE A LOS

TENGASE PRESE

ASIGNA TURNO
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